Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 4 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties 
papildomų darbų, patvirtintų 2023 m. kovo 27 d. Darbų pakeitimu Nr. 5 (šio Susitarimo 1 priedas), 
ir nustatyti papildomų darbų sumą:  

1.1. Papildomų darbų suma be PVM yra 9.982,67 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai 67 ct). 

1.2. 21 proc. PVM yra 2.096,36 Eur (du tūkstančiai devyniasdešimt šeši eurai 36 ct). 
1.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 12.079,03 Eur (dvylika tūkstančių 

septyniasdešimt devyni eurai 03 ct). 
1.4. Papildomiems darbams, numatytiems Darbų pakeitime Nr. 5, suteikiamas 33 (trisdešimt 

trijų) kalendorinių dienų papildomas terminas ir išpildomosios nuotraukos bei kadastrinių matavimų 
bylos patikslinimui – papildomai 28 (dvidešimt aštuonios) kalendorinės dienos.